GRUPO MUNICIPAL P.P.

Ayuntamiento de

Valladolid

Intervencion General

Examinadas la subvencién percibida por el Grupo Municipal Partido Popular, durante

el ejercicio 2022, resulta lo siguiente:

INGRESOS
Remanente 2021 .......cccvvniiiiniinin e
Subvencioén afio 2022

TOTAL..c.ovieiierianens
GASTOS

Facturas adjuntas

TOTAL....o.covsiemininnsans

Remanente para el ejercicio 2023.........ccoooeueeiirnmsssnnnssiennns

22.577,40 €
26.730,60 €

49.308,00 €

30.387,15€

30.387,15 €

18.920,85 €

18.920,85€

Valladolid, a la fecha de la firma
EL INTERVENTOR GENERAL

Rafael Salgado Gimeno



