

GRUPO MUNICIPAL P.P.

Examinadas la subvención percibida por el Grupo Municipal Partido Popular, durante el ejercicio 2022, resulta lo siguiente:

INGRESOS

Remanente 2021		22.577,40 €
Subvención año 2022		26.730,60 €
	TOTAL	49.308,00 €
<u>GASTOS</u>		
Facturas adjuntas		30.387,15€
	TOTAL	30.387,15 €
SALDO		18.920,85 €
SALDO		10.920,03 €
Remanente para el ejercicio 2023		18.920,85€

Valladolid, a la fecha de la firma EL INTERVENTOR GENERAL Rafael Salgado Gimeno